UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROSSIONAL

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE HOSPITALAR

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE RESIDENTES - ANO DE 2022

RESULTADO DA SELEÇÃO DE PESSOAL DE APOIO PARA APLICAÇÃO DE PROVAS -

EDITAL Nº 001/2022 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO RIMUSH

A Coordenação Geral do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde Hospitalar

(RIMUSH), no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° Tornar público o resultado da seleção de pessoal de apoio para aplicação de provas do

processo seletivo regido pelo edital RIMUSH N° 003/2021, conforme os quadros a seguir.

Art. 2º Os servidores selecionados deverão comparecer ao curso de capacitação no dia 28 de

janeiro de 2022, às 14h00 no auditório Hospital Universitário Lauro Wanderley HULW/UFPB.

Art. 3º O servidor selecionado que não comparecer a capacitação será eliminado e será convocado

um substituto.

Art. 4º Em caso de necessidade de maior demanda de pessoal de apoio convocaremos novos

servidores até o dia 29 de janeiro de 2022.

Art. 5º Os servidores aqui selecionados que não tenham mais interesse em participar, solicitamos

que nos comuniquem com brevidade para que possamos convocar substitutos, através do e-mail:

rimushinscricao2022@gmail.com.

RESULTADO – SERVIDORES UFPB SELECIONADOS

ORDEM NOME DO SERVIDOR

1 ADYNAER GERALDO MAIA DA SILVA

2 ANDERSON LIMA PESSOA DE QUEIROZ

3 CLEILSON GURGEL DE BRITO

4 DANIELLE MACHADO SARAIVA

5 EDMAR FERREIRA DA SILVA

6 FABIANA GOMES DA SILVA

7 GILMARA DE LIMA NÓBREGA

8 ITAMAR PORDEUS FERNANDES DE MENEZES

9 JERUZALÉM DE LIMA SILVA

10 KELSCIA ANGELA OLIVEIRA E SILVA

11 LUCIANA DELIA DANTAS DE MEDEIROS

12 LUCIANO MENDES VIEIRA

13 MARCIO ADAMEC LOPES OLIVEIRA

14 ORIEL ANTONIO VIEIRA MARTINS

15 VALGUI DA SILVA BARBOSA

16 VINÍCIUS GADELHA PESSOA

mailto:rimushinscricao2022@gmail.com

17 ADRIANA TIYOKO URA

18 ANNA ANITA ALMEIDA E SOUSA

19 ANNY ELIZABETY RAMALHO DE MELO MACÊDO

20 CAMILA AIRES PINHEIRO

21 CELIDARQUE DIAS GAMA DE LACERDA

22 DANIELLE DORAND AMORIM SAMPAIO

23 DENILSON ROCHA DE ALBUQUERQUE

24 EMMANUEL MELQUIADES ARAÚJO

25 ÉVERTON PAREDES FALCÃO

26 GUILHERME COSTA DE OLIVEIRA

27 JOSIANE PERUSSOLO CUNICO CONRADO

28 LÍBIA COSTA FERREIRA DA SILVA

29 SERGIO DIAS DA COSTA JUNIOR

30 TALITA NAYARA BEZERRA LINS

31 ALAN BONIFACIO DE PONTES

32 ANA LUCIA GONÇALVES DOS SANTOS PALMEIRA

33 ANDERSON LUIZ BATISTA DA SILVA

34 ÁTILA BONIFÁCIO DE PONTES

35 CARLOS AUGUSTO ROLIM DA SILVA JUNIOR

36 DAYANNE KELLY MARQUES DOS SANTOS

37 DIOGO ARAÚJO SAMPAIO

38 ERICKSON HANDERSON RODRIGUES CARDOSO

39 GERSON MIRANDA DOS SANTOS

40 IURI ANDRADE SAMPAIO FELIPE

41 JUCILENE DA SILVA FERREIRA

42 JULIO CESAR DE ALMEIDA LLARENA

43 LILIANE DE MENDONÇA ALMEIDA

44 MARCOS ANTONIO DE LUNA GOUVEIA FILHO

45 MAYARA VIRGINIA DOS SANTOS

46 SANDRELLI MERIDIANA DE FÁTIMA RAMOS DOS SANTOS MEDEIROS

47 SERGIO RAFAEL SOARES FRAGOSO

48 THALES SPINELLI MÁXIMO LINS

49 THENIO BATISTA DA SILVA

50 THIAGO BRITO FRANCO

51 VALBER SOARES DE FRANÇA

52 VALQUÍRIA VILLAS FRANCO DA SILVA

CADASTRO DE RESERVA

ORDEM NOME DO SERVIDOR

1 ANGELO JOSE OLIVEIRA COELHO

2 JOSEHILTON KLÉBER GONÇALO

3 JULIETE ALVES FERREIRA

INDEFERIDOS

ORDEM NOME PARECER

1
ALEX JUNIO NOBERTO DE

SOUZA

Estudante – Não atende ao critério do item

2.2, inciso III, do edital de seleção.

3 CATARINA BRITO DA NOBREGA

Funcionário Ebserh - Não atende ao

critério do item 2.2, inciso III, do edital de

seleção.

4
KEILA MARUZE DE FRANÇA

ALBUQUERQUE

Funcionário Ebserh - Não atende ao

critério do item 2.2, inciso III, do edital de

seleção.

5 MARIA IVANIRA DA MAIA

Funcionário Ebserh - Não atende ao

critério do item 2.2, inciso III, do edital de

seleção.

6
PRISCILLA ALVES NÓBREGA

GAMBARRA SOUTO

Funcionário Ebserh - Não atende ao

critério do item 2.2, inciso III, do edital de

seleção.

João Pessoa, 26 de janeiro de 2022.

A Comissão Organizadora